
UCHWAŁA  Nr XII/75/11  
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za wodę oraz taryfy za odprowadzanie ścieków do urządzeń 

kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy Ryjewo. 

 
 
 
           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3) i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i 

stosownie do treści art. 4 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) i w oparciu o treść art. 24 ust. 1 i 5 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Ryjewo uchwala co następuje: 

 
                                                                           § 1. 
 
Zatwierdza się następujące taryfy za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków do urządzeń 

kanalizacyjnych w wysokości jak niżej: 

 
1) opłata za 1m³ dostarczanej wody   

 - cena netto 2,99 zł plus obowiązujący  podatek VAT 

 
2) opłata abonamentowa za wodomierz    

   - cena netto 1,50 zł plus obowiązujący podatek VAT 

 
3) opłata za 1m³ ścieków (nieczystości płynnych) odprowadzanych kanalizacją  sanitarną do 

oczyszczalni z indywidualnych gospodarstw domowych 

 - cena netto 3,81 zł plus obowiązujący  podatek VAT 

 
4) opłata za 1m³ ścieków (nieczystości płynnych) odprowadzanych kanalizacją                       

sanitarną do oczyszczalni od pozostałych dostawców 

- cena netto 6,20 zł plus obowiązujący podatek VAT 

 
5) opłata za 1m³ ścieków (nieczystości płynnych) odprowadzanych kanalizacją  sanitarną do 

oczyszczalni z zakładów produkcyjnych (ścieki agresywne o wysokim stężeniu)  

- cena netto 9,69 zł plus obowiązujący podatek VAT 



6) opłata za 1m³ ścieków (nieczystości płynnych) dowożonych do  oczyszczalni                    

        - cena netto 3,37 zł plus obowiązujący podatek VAT 

                    
                                                                             

§ 2. 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Ryjewo. 
 
                                                                             § 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku.   

 
 
 
 
                                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                                   Rady       Gminy 
 
                                                                                                                   Kazimierz Zima 


